
ZARZĄDZENIE NR 81.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 23 grudnia 2014 r.   
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 184 800,00 zł., i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 184 800,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

wynosi 43 856 126,85 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 184 800,00 zł., i zwiększa się o kwotę 

184 800,00 zł., tj. do kwoty 32 681 701,35 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2014 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok ". 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 

              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 261 170,00 2 741 875,00 5 300,00844 489,00 1 897 386,00 0,00 5 519 295,005 519 295,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 189,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 261 170,00

10 145,00

-10 145,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 741 875,00

10 145,00

-10 145,00

844 489,00

10 145,00

-10 145,00

0,00

0,00

-5 300,00

844 489,00

10 145,00

-4 845,00

1 897 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 519 295,00

0,00

0,00

5 519 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 034 556,00

Drogi publiczne gminne

843 189,00 5 300,00843 189,00 837 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 367,00 191 367,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 145,00

10 145,00

1 034 556,00 843 189,00

10 145,00

-10 145,00

843 189,00

10 145,00

-10 145,00

0,00

0,00

-5 300,00

843 189,00

10 145,00

-4 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 367,00

0,00

0,00

191 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 054 387,00 3 962 621,00 2 976 450,963 797 741,96 0,00 0,00 91 766,0091 766,00162 180,00 2 699,04 0,00 0,00 0,00821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 054 387,00

3 080,00

-3 080,00 0,00

0,00

2 699,04161 345,00

0,00

-835,00

3 962 621,00

3 080,00

-3 080,00

3 798 576,96

3 080,00

-2 245,00

2 974 205,96

0,00

-2 245,00

824 371,00

3 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 766,00

0,00

0,00

91 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

83 246,00

Pozostała działalność

83 246,00 19 300,0038 762,00 19 462,00 0,00 43 500,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 984,00

0,00

0,00

42 665,00

0,00

-835,00-3 080,00

3 080,00

83 246,00 83 246,00

3 080,00

-3 080,00

39 597,00

3 080,00

-2 245,00

17 055,00

0,00

-2 245,00

22 542,00

3 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

308 500,00 227 000,00 22 000,00215 000,00 0,00 0,00 81 500,0081 500,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 312 085,00

3 585,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

230 585,00

3 585,00

0,00

218 585,00

3 585,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

196 585,00

3 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

308 500,00

Ochotnicze straże pożarne

227 000,00 22 000,00215 000,00 193 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,000,00

3 585,00

312 085,00 230 585,00

3 585,00

0,00

218 585,00

3 585,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

196 585,00

3 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

137 661,72 137 661,72 0,00137 661,72 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 661,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 883,72

0,00

-7 778,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 883,72

0,00

-7 778,00

129 883,72

0,00

-7 778,00

0,00

0,00

0,00

129 883,72

0,00

-7 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

137 661,72

Rezerwy ogólne i celowe

137 661,72 0,00137 661,72 137 661,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 778,00

0,00

129 883,72 129 883,72

0,00

-7 778,00

129 883,72

0,00

-7 778,00

0,00

0,00

0,00

129 883,72

0,00

-7 778,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 260 550,55 14 821 665,05 10 850 300,0013 762 930,00 187 944,00 0,00 4 438 885,504 438 885,50709 900,00 160 891,05 0,00 12 231,50 0,002 912 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 264 743,55

4 193,00

0,00 0,00

0,00

160 891,05709 900,00

0,00

0,00

14 825 858,05

4 193,00

0,00

13 767 123,00

4 193,00

0,00

10 850 300,00

0,00

0,00

2 916 823,00

4 193,00

0,00

187 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 438 885,50

0,00

0,00

4 438 885,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

662 969,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

662 969,00 558 400,00613 619,00 55 219,00 0,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 350,00

0,00

0,000,00

1 067,00

664 036,00 664 036,00

1 067,00

0,00

614 686,00

1 067,00

0,00

558 400,00

0,00

0,00

56 286,00

1 067,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 330 294,00

Przedszkola

1 109 030,00 381 200,00972 030,00 590 830,00 109 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 221 264,00 3 221 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

4 332 294,00 1 111 030,00

2 000,00

0,00

974 030,00

2 000,00

0,00

381 200,00

0,00

0,00

592 830,00

2 000,00

0,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80106

68 545,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

68 545,00 0,002 545,00 2 545,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 126,00

69 671,00 69 671,00

1 126,00

0,00

3 671,00

1 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 671,00

1 126,00

0,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

141 000,00 141 000,00 70 500,00141 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 000,00

20 600,00

-20 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 000,00

20 600,00

-20 600,00

141 000,00

20 600,00

-20 600,00

49 900,00

0,00

-20 600,00

91 100,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

111 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

111 000,00 70 500,00111 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 600,00

20 600,00

111 000,00 111 000,00

20 600,00

-20 600,00

111 000,00

20 600,00

-20 600,00

49 900,00

0,00

-20 600,00

61 100,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 807 977,22 4 807 977,22 848 730,001 245 414,35 0,00 0,00 0,000,003 546 812,87 15 750,00 0,00 0,00 0,00396 684,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 807 977,22

2 686,00

-2 686,00 0,00

0,00

15 750,003 549 312,87

2 500,00

0,00

4 807 977,22

2 686,00

-2 686,00

1 242 914,35

186,00

-2 686,00

846 230,00

0,00

-2 500,00

396 684,35

186,00

-186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 953 994,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 953 994,00 170 140,00189 843,00 19 703,00 0,00 2 764 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 766 651,00

2 500,00

0,00-2 500,00

2 500,00

2 953 994,00 2 953 994,00

2 500,00

-2 500,00

187 343,00

0,00

-2 500,00

167 640,00

0,00

-2 500,00

19 703,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

741 190,00

Ośrodki pomocy społecznej

741 190,00 616 590,00737 790,00 121 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-186,00

186,00

741 190,00 741 190,00

186,00

-186,00

737 790,00

186,00

-186,00

616 590,00

0,00

0,00

121 200,00

186,00

-186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

223 120,00 223 120,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,000,00217 920,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 120,00

140 511,00

-140 511,00 0,00

0,00

0,00217 920,00

140 511,00

-140 511,00

223 120,00

140 511,00

-140 511,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

217 920,00

Pomoc materialna dla uczniów

217 920,00 0,000,00 0,00 0,00 217 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

217 920,00

140 511,00

-140 511,00-140 511,00

140 511,00

217 920,00 217 920,00

140 511,00

-140 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 856 126,85 32 681 701,35 23 972 218,39 14 804 928,40 9 167 289,99 3 467 330,00 4 698 562,87 11 174 425,5011 174 425,50230 000,000,00313 590,09 37 592,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 590,09
0,00
0,00

4 700 227,87
143 011,00

-141 346,00-184 800,00
184 800,00

43 856 126,85 32 681 701,35
184 800,00

-184 800,00

23 970 553,39
41 789,00

-43 454,00

14 774 283,40
0,00

-30 645,00

9 196 269,99
41 789,00

-12 809,00

3 467 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

37 592,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 365 813,00 0,00

60013 45 900,00 0,00

45 900,00 0,00

60014 205 800,00 0,00

197 100,00 0,00

8 700,00 0,00

60016 50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60017 64 113,00 0,00

64 113,00 0,00

700 200 000,00 0,00

70005 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 91 766,00 0,00

75023 79 766,00 0,00

53 000,00 0,00

18 500,00 0,00

8 266,00 0,00

75075 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

754 81 500,00 0,00

75412 81 500,00 0,00

70 000,00 0,00

11 500,00 0,00

801 553 264,00 0,00

80101 482 000,00 0,00

52 000,00 1 850,00

49 000,00 0,00

381 000,00 - 1 850,00

80104 71 264,00 0,00

71 264,00 0,00

80195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

365 813,00

Drogi publiczne wojewódzkie 45 900,00

Wykonanie  przejścia dla pieszych  w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 540 w 

Kamionkach  wraz  z niezbędnymi  chodnikami i odbudowa  nawierzchni  

bitumnicznej w rejonie skrzyżowania

45 900,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23 grudnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od drogi wojewódzkiej 

wzdłuż drogi powiatowej Nr 6905W Parzeń-Kamionki- Stara Biała- granica 

masta Płock na długości 360 mb

8 700,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 205 800,00

Budowa chodników  w centrum  miejscowości  Biała 197 100,00

Zakup 2 szt wiat przystankowych 10 000,00

Drogi wewnetrzne 64 113,00

Opracowanie  dokumentacji budowlanej budowy drogi gminnej Nr 291312 W 

Mańkowo-Wyszyna o długosci  około 500mb ( dz.51) w Mańkowie
20 000,00

Opracowanie dokumentacji  budowlanej  budowy drogi gminnej w Mańkowie 

o długości  około 330 mb- dz. nr 37/1,  36/4,  38/1 ,39/1,
20 000,00

Przebudowa  skrzyżowania  dr. wojewódzkiej Nr 562 w km 44+067 z drogą 

wewnętrzną oznaczoną  działką nr ewid. 124 w miejscowości Maszewo
64 113,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 766,00

Zakup gruntów pod drogi 200 000,00

Administracja publiczna 91 766,00

Urządzenie do zabezpeczania sieci informatycznych i telekomunikacyjnych 8 266,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

Budowa instalacji gazowej  w budynku Urzędu Gminy 53 000,00

Kolorowe  urządzenie  wielofunkcyjne dla Urzędu  Gminy 18 500,00

Zabudowa samochodu FORD TRANSIT dla potrzeb OSP Dziarnowo 70 000,00

Zakup tablic informacyjnych "Witacze" 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 500,00

Ochotnicze straże pożarne 81 500,00

Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Maszewie 

Dużym
53 850,00

Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Wyszynie 49 000,00

Zakup samochodu typu Mercedes Benz IIF-409 dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bronowie-Zalesiu
11 500,00

Oświata i wychowanie 553 264,00

Szkoły podstawowe 482 000,00

Zakup wyposażenia do kuchni do Przedszkola w Nowych Proboszczewicach 71 264,00

Pozostała działalność 0,00

Budowa skateparku i ścieżki  botanicznej na terenie  Szkoły Podstawowej  w 

miejscowości Maszewo Duże
379 150,00

Przedszkola 71 264,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

startw edukacyjną przyszłość" do Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych w nauce matematyki  

w ramach realizowanego  projektu POKL.09.01.02 pn."Lepszy start w 

edukacyjną przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starej Białej

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych  trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL. 09.01.02 pn. "Lepszy 

start w edukacyjną przyszłość " dla Szkoły Podstawowej w Wyszynie

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudniości  w nauce 

matematyki w ramach realizowanego projektu POKL.09.01.02 pn." Lepszy 

start w edukacyjną  przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych  trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL. 09.01.02 pn. "Lepszy 

start w edukacyjną przyszłość " dla Szkoły Podstawowej w Wyszynie

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudniości  w nauce 

matematyki w ramach realizowanego projektu POKL.09.01.02 pn." Leoszy 

start w edukacyjną  przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

startw edukacyjną przyszłość" do Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych w nauce matematyki  

w ramach realizowanego  projektu POKL.09.01.02 pn."Lepszy start w 

edukacyjną przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starej Białej

0,00



900 70 000,00 0,00

90015 70 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 30 000,00 0,00

92109 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 108 649,00 0,00

92601 101 610,00 0,00

101 610,00 0,00

92695 7 039,00 0,00

7 039,00 0,00

1 500 992,00 0,00

Wykonanie oświetlenia  ulicznego w Nowych Proboszczewicach  i Srebrnej 30 000,00

Wykonanie projeków  budowlanych oświetlenia ulicznego w 

miejscowościach:Nowe Trzepowo,Stare Draganie, Bronowo 

Kmiece,Ludwikowo, Mańkowo

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych "WIERZBICA" w 

Nowych Proboszczewicach
101 610,00

Pozostała działalność 7 039,00

Opracowanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 30 000,00

Kultura fizyczna 108 649,00

Obiekty sportowe 101 610,00

Wykonanie projektu budowlanego i montaż urządzeń do rekreacji dla 

dorosłych na terenie gminy
7 039,00

Razem 1 500 992,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81.2014 roku Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 23.12.2014 roku 

 

1. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi) dokonuje 

się przeniesienia wydatków bieżących wysokości 20 600,00 zł., tj. 

 zmniejsza się o kwotę 20 600,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, tj. wydatki bezosobowe (§ 4170) 

 zwiększa się o kwotę 20 600,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. wydatki na zakup usług pozostałych (§ 4300) 

 

2. W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego) dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 

2 500,00 zł., tj. 

 zmniejsza się o kwotę 2 500,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, tj. składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) 

 zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł. wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, tj. świadczenia społeczne (§ 3110) 

 

3. W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 186,00 zł., tj. 

 zwiększa się o kwotę 186,00 zł. wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, tj. wydatki na różne opłaty i składki (§ 4430) 

 zmniejsza się o kwotę 186,00 zł. wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, tj. wydatki stanowiące odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(§ 4440) 

 

4. W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne) dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 10 145,00 zł., tj. 

 zmniejsza się o kwotę 4 845,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900) 
 zmniejsza się o kwotę 300,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, tj. składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) 

 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, tj. wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170) 

 zwiększa się o kwotę 10 145,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. wydatki na zakup usług remontowych (§ 4270)  

 

5. W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 (Pozostała działalność) dokonuje 

się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 3 080,00 zł., tj. 

 zmniejsza się o kwotę 835,00 zł. wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, tj. wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) 

 zmniejsza się o kwotę 2 245,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, tj. składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) 

 zwiększa się o kwotę 3 080,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. wydatki przeznaczone na różne opłaty i składki (§ 4430)  

 

 

 

 



6. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – w wysokości 

1 067,00 zł., w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, 

tj. na pokrycie wydatków przeznaczonych na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (§ 4330) – na zakup 

usług przedszkolnych dla dzieci z terenu naszej gminy w innych jednostkach 

samorządu terytorialnego (gmina Brudzeń Duży). 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

7. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdz. 80104 – Przedszkola – w wysokości 2 000,00 zł., w ramach wydatków 

związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj. z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków przeznaczonych na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego (§ 4330) – na zakup usług 

przedszkolnych dla dzieci z terenu naszej gminy w innych jednostkach samorządu 

terytorialnego (Gmina Miasto Płock), 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

8. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego – w wysokości 1 126,00 zł., 

w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj. na pokrycie 

wydatków przeznaczonych na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego (§ 4330) – na zakup usług 

przedszkolnych dla dzieci z terenu naszej gminy w innych jednostkach samorządu 

terytorialnego (Gmina Miasto Płock) 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – w 

wysokości 3 585,00 zł., w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań, tj. na pokrycie wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia 

(§ 4210). 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

10. W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla 

uczniów dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 140 511,00 zł. 

tj.  

 zwiększa się o kwotę 140 511,00 zł. wydatki dotyczące świadczeń na rzecz 

osób fizycznych, tj. stypendia dla uczniów (§ 3240)  

 zmniejsza się o kwotę 140 511,00 zł. wydatki dotyczące świadczeń na rzecz 

osób fizycznych, tj. inne formy pomocy dla uczniów (§ 3260) 

Powyższej zmiany dokonuje się na podstawie zaleceń pokontrolnych Nr WK-

P.431.10.9.2014 z dnia 09/12/2014 r. otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 

(Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) w wysokości 1 850,00 zł., tj. 

 dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych zaplanowanych w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji gazowej w Szkole 

Podstawowej w Maszewie Dużym”, 

 dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych zaplanowanych w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa skateparku i ścieżki  

botanicznej na terenie Szkoły Podstawowej w miejscowości Maszewo Duże”. 

 

 

Sporządziła: 

 

 

 


	Zarządzenie nr 81.2014
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2 - Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 roku

	Uzasadnienie

